
 

      UBND HUYỆN AN LÃO                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:        /QĐ- MNTS Thái Sơn , ngày 27 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chuyên đề: “Xây dựng trường mầm non lấy 

trẻ làm trung tâm”- Giai đoạn 2021- 2025 

                           

                       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN 

Căn cứ vào điều lệ trường mầm non, ban hành kèm theo Quyết định số 

14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng giáo dục và Đào 

tạo; 

Thực hiện Kế hoạch sổ 262/KH-PGDĐT ngày 07/10/2021 của Phòng 

GD&ĐT về kế hoạch thực hiện chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm 

trung tâm” giai đoạn 2021-2025; Kế hoạch sổ 10/KH-MNTS ngày 8/10/2021 của 

Trường Mầm non Thái Sơn về “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm 

” giai đoạn 2021-2025; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Mầm non. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy 

trẻ làm trung tâm” giai đoạn 2021-2025 cấp trường gồm các Ông (Bà) có tên trong 

danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban chỉ đạo chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm 

trung tâm” giai đoạn 2021-2025 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chuyên đề của 

nhà trường; chỉ đạo, kiểm tra, giám sát, hướng dẫn, tư vấn, hỗ trợ, giúp đỡ và bồi 

dưỡng cho giáo viên, nhân viên trong nhà trường thực hiện tốt chuyên đề; đánh 

giá, sơ kết, tổng kết việc thực hiện chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ 

làm trung tâm” giai đoạn 2021-2025. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong Điều 1 và các cơ sở giáo dục mầm non 

trên địa bàn huyện căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 11/QĐ- MNTS ngày 08/10/2021 

của trường mầm non Thái Sơn./. 

                                                    HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                          Nguyễn Thị Oanh 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 


	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark0
	bookmark1

		2024-10-01T11:36:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-02T07:14:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-02T07:14:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TÂN DÂN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ DIỆU,UID=CMND:031184000791,E=nguyenthidieuhp1984@gmail.com
	2024-10-02T08:59:41+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ DIỆU
	Protect document




